
DODATEK č. 1 k DÍLČÍ SMLOUVĚ „M5“

mezi následujícími smluvními stranami:

a

INDUS PATROL, spol. s r.o.:

INDUS GROUP, spol. s r.o

INDUS PRAHA, spol. s r.o

U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 062 07 
375

Hlavní město Praha 
se sídlem:
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. ú.: 
(„Objednatel“)

Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem 
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s.
27-5157998/6000

U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 041 
28 885,

U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 075 
15 821

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPJR88MS

„Společnost INDUS SERVICE - INDUS PATROL - INDUS GROUP - INDUS PRAHA
- INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY“, kterou společně tvoři sdruženi dodavatelů: 
INDUS SERVICE, spol s r.o

K Rámcové dohodě na výkon ochrany a ostrahy objektů hl. města Prahy 
č. DOH/35/03/010928/2021 ze dne 17. 02. 2021

číslo smlouvy Objednatele: INO/35/03/011275/2021

U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 242 10 
668

INDUS FACILITY, spol. s r.o.:vhostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 014 84 
559

LENIA DT SECURITY, spol. s r.o.: Praha 10, U Hostivařského nádraží 556/12, PSČ 10000, IČO 604

67 991,



přičemž vedoucím oprávněným zastupovat sdruženi je;

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, oba společně pak jako „Smluvní strany").

Úvodní ustanoveni
1,1, Smluvní strany uzavřely dne 25,3,2021 Dílčí smlouvu „M5“ (dále též jen ..Dílčí 

smlouva"), a to k Rámcové dohodo na výkon ochrany a ostrahy objektu hl. města Prahy č. 
DOH/35/03/0I0928/202I ze dne 17. 02. 2021.

Předmět Dodatku
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že v Dilči smlouvě, konkrétně v Příloze č. I □ objektu 

č. 5 (Admiwstraítvni a skladový areál tra adrese irojkká 20 457, Praha 2) byla od 
počátku chybně uvedena směna o délce 10 hodin (od 08;00 do 18;00). avšak ve 
skutečnosti měla a má směna trvat 12 hodin. V délce 12 hodin bylo plnění 
Poskytovatelem vždy rádně poskytováno a Objednatelem vždy akceptováno.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku výše uvedeného došlo za období od 
1.4.2021 (počátek účinnosti Dilči smlouvy) do 31.10.2022 (konec účinnosti Dílči 
smlouvy v dosavadním znění), tedy za 579 kalendářních dni. k bezdůvodnému obohaceni 
na straně Poskytovatele ve výší 135 486.- Kč bez DPH. které bylo Poskytovateli 
uhrazeno, a na straně Objednatele vzniklo bezdůvodné obohaceni tím, že služby byly 
Poskytovatelem poskytnuty ve větším rozsahu (denně o 2 hodiny). Objednatel však 
prohlašuje a uznává, že loto plnění bylo řádné a vzájemné bezdůvodné obohaceni je 
vypořádáno tímto Dodatkem.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že každá z nich si ponechá již obdržená plnění, přičemž tato 
plněni považují za nesporná a výslovně prohlašuji, že plnění přijímají. Obě smluvní strany 
výslovně prohlašuji, že se ncobohatíly na úkor druhé smluvní strany a při vypořádáni 
bezdůvodného obohaceni dle tohoto Dodatku jednají v dobré vire.

1.2. Bylo zjištěno, že v Dilči smlouvě se objevila pisarská chyba, a proto je nutno uzavřít tento 
dodatek k Dilči smlouvě (dále též jen „Dodatek“).

IJ hostivařského nádraží 556/12. Hostivař. 102 00 Praha 10 
sp. zn. C 242441 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. WMMtou.jednatelem
041 28 885
CZO4Í2XK85
ČSOB. a.s.

IIXDLS SERVICE, spol. 5 r.o. 
se sídlem: 
zápis v OR: 
zastoupen:
IČO;
DIČ
bankovní spojení: 
č.íi.:
(„Poskytovatel")



Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Závěrečná ustanoveni
3.1 Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.

2.4 Příloha č. I Dílčí smlouvy (Specifikace požadovaných služeb) se mění s účinnosti ke dni
1.11.2022 následovně:

3.2 Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté 
omylů, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v 
českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho Smluvní strany připojuji niže své podpisy

Rozsah ostrahy objektu č. 5 (Administrativní a skladový areál na adrese Trojická 20 437, 
Praha ) je: Pracovník ostrahy - strážný, 1 osoba, denní směna 08:00 - 20:00 hod., 
rozsah 12/7/365

Ing. Pavel Kudma. jednatel
ÍNDUS SERVICE. spol. s ro. - vedoucí 
společník společnosti

Ing. Pa^
Kudrna

Igitálně podepsal 
g. Pavel Kudrna 
atum:2022.10.07 
tt:5734 +02'00'

Jan RalMfel,
’>0Z00'

Ing Jan Rak 
ředitel odboru hospodařeni s majetkem


